
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945      рач. бр. 840-26650-09 

08/3 број:404-1-33/19-14 
16.07.2019.године 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне 
набавке: Услуга одржавања хигијене у пословним објектима РФЗО, за период од 
12 месеци, број јавне набавке: 404-1-215/19-34 
 

 
Дана 13.07.2019. године, заинтересовано лице обратило се захтевом за појашњењем у 

вези са припремањем понуде у поступку јавне набавке: Услуга одржавања хигијене у 
пословним објектима РФЗО, за период од 12 месеци, број јавне набавке: 404-1-215/19-34, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 
 
 Питање: 

„У одговорима тј. појашњењима 08/3 број: 404-1-33/19-8  од 08.07.2019. године, на 

питање бр. 2. дали сте одговор, којим сте изменили захтевани део услова техничког 

капацитета, који сада гласи: 

„Да понуђач поседује (у власништву, лизинг, закуп) минимум 5 теретних и 5 путничких 

возила за превоз опреме или минимум 10 теретних возила.“ 

Наше питање гласи: Да ли ће бити прихватљив за испуњење наведеног додатног услова 

техничког капацитета, захтевани  доказ за возила, од којих су теретна возила заступљена у 

већем броју од путничких (нпр. 7 теретних + 3 путничка), што чини минимални захтев 

прописаног техничког капацитета понуђача?“ 

 

 Одговор: 
 Наручилац је као додатни услов под тачком 1.2. подтачка 4) – Технички капацитет, под 
Б) захтевао да понуђач поседује (у власништву, лизинг, закуп) минимум 5 теретних и 5 
путничких возила за превоз опреме или минимум 10 теретних возила стр, 24/45КД.  

 Наручилац остаје при захтевима из Конкурсне документације.  

 Др                    

                       М 

  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

mailto:public@rfzo.rs

